

Etableringsillstånd för utbyte av vattenreningsteknologi erhållet av myndighet i Ungern

Josab Hungary Kft, helägt dotterbolag till Josab Water Solutions AB, erhöll en order under 2019 från det kommunala vattenreningsföretaget i Hajdúdorog. Beställningen var avsedd att uppgradera stadens befintliga vattenreningsverk, som försörjer stadens cirka 10 000 invånare med dricksvatten.

Den befintliga anläggningen, byggd med EU-bidrag, uppnådde visserligen vattenkvaliteten enligt de gällande kraven för dricksvatten, men det fanns mycket klagomål från invånarna då den befintliga tekniken nyttjade stora mängder kemikalier i reningsprocessen.

För att ersätta tekniken med Josabs Aqualite™-teknologi har vattenverket i Hajdúdorog begärt ett s.k etableringstillstånd från den ungerska miljömyndigheten, eftersom det krävs när det gäller fasta installation för vattenförsörjning. Detta tillstånd, för utbyte av tekniken, har nu erhållits och kommer också i framtiden att vara en god referens vid ansökan för nya projekt med motsvarande problem och lösning.

Projektet är redan planerat i detalj, all utrustning för utbytet är på plats och förväntas uppta cirka tio dagar att slutföra. Vissa förseningar med arbetet kan ske på grund av begränsningar för utomstående att arbeta inom anläggningen på grund av coronaviruset, men kan troligen lösas utan större förseningar.

Projektet är upplagt som ett hyresavtal över 10 år med en större initial betalning, som redan har skett, sedan periodiska betalningar, och ordervärdet är totalt cirka 65 000 Euro. Efter hyresperioden kommer anläggningen att överföras till kommunen.

Norbert Udvardi, VD, Josab Hungary Kft, säger: *"vi har alla väntat på detta tillstånd och ser denna beställning, tillsammans med tillståndet, som ett genombrott inom området för kommunal vattenrening i mindre landsbygdssamhällen, både i Ungern och i våra grannländer, där samma teknik är vanligt förekommande. Vi är överens med förvaltningen av vattenanläggningen om att vi kan använda denna anläggning för marknadsföring gentemot andra potentiella kunder"*.

Denna information är sådan information, som Josab Water Solutions AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades genom ovanstående kontaktpersons försorg för offentliggörande den 24 mars 2020.



Stockholm den 24 mars 2020

För ytterligare information kontakta:

Johan Gillgren
VD, Koncernchef
Josab Water Solutions AB (publ)
Telefon: +46 (0)8 121 389 00
E-mail: johan.gillgren@josab.com

Om Josab Water Solutions AB

Josab Water Solutions AB tillverkar och säljer ekologiska vattenreningslösningar baserade på bolagets patent med det unika filtermaterialet Aqualite™. Josab Water Solutions AB har idag fyra helägda dotterbolag, Josab Hungary Kft, Josab India Pvt Ltd, Josab (Beijing) Ecological Water Treatment Systems Co Ltd samt JOSINT Financial Services AB.

Josab Water Solutions AB är listat på Spotlight Stock Market med koden JOSA.

Josab Water Solutions AB (Publ)
Kungsgatan 29, SE-111 56 Stockholm, Sweden
Tel: +46 (0)8 121 389 00
info@josab.com, www.josab.com